“K”, “L”, “M”, “N”, “O”, “P”, “Q”, “R”, “S”, “T”, “U” serán fraccionados en Dos Mil (2,000) Bonos, cada 
uno con valor nominal de UN MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US$.1,000.00); y el Macrotítulo de la Serie “V” será fraccionado en Dos Mil Quinientos (2,500) Bonos, cada uno con valor nominal de UN MIL DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US$.1,000.00). 
Los Bonos se venderán en montos superiores o iguales a TRES MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US$3,000.00) o en múltiplos de mil para cantidades superiores.

[...]

BONOS CORPORATIVOS BANCO FICENSA 2021

EMISOR: BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA, S.A.

CALIFICACIÓN DE RIESGO INICIAL DE LA EMISIÓN: La empresa Fitch Centroamérica otorgó una calificación a la Emisión de A- (hnd).

SERIES Y MONTOS A COLOCAR: 

Moneda Nacional: Serie “A” por CUARENTA Y SIETE MILLONES CUATROCIENTOS MIL LEMPIRAS (L 47,400,000.00).

Moneda Extranjera: Series “B”, “C”, “D”, “E”, “F” y “G” por DOS MILLONES DE DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US$2,000,000.00), cada una.

VALOR NOMINAL: 

Moneda Nacional: Los bonos de las Serie “A” tienen un valor nominal de un mil